
     

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Nysa” Sp. z o. o., ul. Boh. Getta 1a, 59-900 Zgorzelec 

        Zgorzelec, dnia 15.05.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu 

ul. Boh. Getta 1 a, 59-900 Zgorzelec 

tel.: (75) 64 56 860, fax.: (75) 64 69090 

NIP: 615-002-42-70, Regon: 230443140, KRS: 0000076200 

 

ogłasza  

 

przetarg nieograniczony nr 06/05/2020/TR  na  wykonanie zadania pn.: 

 

„Sprzedaż i dostarczenie materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych na potrzeby PWiK „Nysa” Sp. 

z  o. o. w Zgorzelcu”. 

 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień przez 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i  Kanalizacji „Nysa” Sp. z o.o. z siedzibą     w Zgorzelcu przy ul. Boh. 

Getta 1a”  i nie jest to zamówienie publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

 

Dokumentacja przetargowa znajduje się na stronie internetowej PWiK „Nysa” Sp. z o.o. 

www.pwik.zgorzelec.pl w zakładce przetargi. 

 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełnią warunki udziału w przetargu oraz inne 

warunki określone w WZ. 

 

Planowany termin realizacji zadania:  12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy 

 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni  licząc od terminu składania ofert. 

 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (sekretariat)  lub za  pośrednictwem poczty na adres: 

PWiK „Nysa” Sp. z o. o., ul. Boh. Getta 1a, 59- 900 Zgorzelec w terminie do dnia 27.05.2020 r. do 

godz. 1200. 

 

Otwarcie ofert odbędzie się zgodnie z WZ dnia 27.05.2020 r. o godz. 1230 w siedzibie Zamawiającego, 

pokój nr 20. 
 

 

                

  

http://www.pwik.zgorzelec.pl/

